



TØNDER REVISION

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND



Cornerstone ApS

Dravedvej 6B

6240

CVR-nr. 28 67 92 46

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2019

Helena Rigmor Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018	8
Balance pr. 30. september 2018	9
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cornerstone ApS Dravedvej 6B 6240
	CVR-nr.: 28 67 92 46
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
	Hjemsted: Tønder
Direktion	Brian Jensen
Revision	Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Søndergade 58A 6520 Toftlund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formidling, undervisning samt fremstilling af vin.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 27.475, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 348.453.

Årets resultat anses som utilfredsstillende. Der er indgået nye aftaler, der på sigt vil kunne sikre virksomhedens fortsatte drift, og ledelsen ser på næste års regnskab med positive øjne, da de forventer overskud. På trods af dette er der usikkerhed om fortsat drift, da virksomhedens kapital er tabt.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> kr.	<u>2016/2017</u> kr.
Bruttotab		-6.297	-10.747
Personaleomkostninger	1	<u>-542</u>	<u>-10.388</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-6.839	-21.135
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-3.800</u>	<u>-3.800</u>
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		-10.639	-24.935
Resultat før finansielle poster		-10.639	-24.935
Finansielle omkostninger	2	<u>-16.836</u>	<u>-17.916</u>
Resultat før skat		-27.475	-42.851
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>-74.289</u>
Årets resultat		<u>-27.475</u>	<u>-117.140</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-27.475</u>	<u>-117.140</u>
		<u>-27.475</u>	<u>-117.140</u>

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		7.600	11.400
Materielle anlægsaktiver	4	<u>7.600</u>	<u>11.400</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.600</u>	<u>11.400</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.585	6.400
Andre tilgodehavender		5.117	8.989
Tilgodehavender		<u>21.702</u>	<u>15.389</u>
Likvide beholdninger		<u>8.991</u>	<u>10.619</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>30.693</u>	<u>26.008</u>
Aktiver i alt		<u><u>38.293</u></u>	<u><u>37.408</u></u>

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-473.453	-445.977
Egenkapital	5	<u>-348.453</u>	<u>-320.977</u>
Banker		146.959	153.111
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	11.440
Selskabsdeltagere og ledelse		229.787	164.865
Langfristede gældsforpligtelser		<u>386.746</u>	<u>329.416</u>
Banker		0	20.700
Anden gæld		0	8.269
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>28.969</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>386.746</u>	<u>358.385</u>
Passiver i alt		<u>38.293</u>	<u>37.408</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	6		
Eventualposter mv.	7		

Noter til årsrapporten

	2017/2018	2016/2017
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Andre personaleomkostninger	542	10.388
	542	10.388
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
	2017/2018	2016/2017
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.836	17.916
	16.836	17.916
3 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	74.289
	0	74.289
4 Materielle anlægsaktiver		
		Produktionsan- læg og maski- ner
Kostpris 1. oktober 2017		15.200
Kostpris 30. september 2018		15.200
Opskrivninger 1. oktober 2017		0
Opskrivninger 30. september 2018		0

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

	Produktionsan- læg og maski- ner
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	3.800
Årets afskrivninger	3.800
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	7.600
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	7.600

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	-445.978	-320.978
Årets resultat	0	-27.475	-27.475
Egenkapital 30. september 2018	125.000	-473.453	-348.453

6 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten, samt ledelsesberetningen. I henhold til selskabslovens §119 skal der oplyses, at selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Egenkapitalen forventes reetableret ud fra forventning om, at selskabet vil realisere positiv drift i fremtiden pga. nyligt indgåede aftaler.

7 Eventualposter mv.

Ikke indregnet udskudt skatteaktiv udgør kr. 76.213,-
